
秋桜 （中　部）

02

1 1

く る め Ｃ （筑　後） 4 ス タ ー （北　部） 11

5

11

わ か ば Ｂ

南 グ リ ー ン （福　岡） 5 Ｍ Ｉ Ｎ Ａ Ｍ Ｉ （福　岡） 12

フレンズ大野城 （中　部）

（福　岡） 16 リ バ ー ズ

10

【Aパート】

京 築 （北　部） 1 大 牟 田 （筑　後）

元 岡 （福　岡） 3 Ｑ Ｕ Ｅ Ｅ Ｎ Ｓ （福　岡）

り ん く る （北九州）

8

宗 像 （中　部） 2

2

2

2

ＤＥＳＩＲＥ

Ｅ-ｆｅｌｌｏｗ
ＤＥＳＩＲＥ

Ｂ Ｌ Ｏ Ｏ Ｍ （北九州） 6

Ｄ Ｅ Ｓ Ｉ Ｒ Ｅ （中　部） 7 Ｏ Ｌ Ｉ Ｖ Ｅ

9

44

（福　岡） 4134 Ｂ Ｏ Ａ Ｒ

42

43秋 桜 （中　部）

ネ ク サ ス （福　岡）

21 15

20 21

21

21

21 17

21 11

21

（筑　後） 32 大分中央クラブ （大分県） 39

29

（福　岡） 23

（北九州） 26

（中　部） 20 Ｋ Ｉ Ｄ Ｓ （筑　豊） 27

（福　岡）

7

21

K

（北　部）

（北九州）

（福　岡）

（筑　豊）

（福　岡）

（中　部） 33 く る め Ｂ （筑　後）

21

【Cパート】

（北　部） 31 南 Ｈ Ｏ Ｐ （北九州）

22 遠 賀 北（北　部）

37

6

13

18

35

18 21

6

京 築 ス マ イ ル （北　部）

38

Ｅ-ｆｅｌｌｏｗ（福　岡）
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2

5

15
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21
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21 13
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飯 倉
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17

ネクサス （福　岡）2
9

21 17

36

大 平

ユ ニ テ ィ ー

わ か ば Ａ

マ ド ン ナ

あ か ね

博 多 ど ん た く

な の は な

マドンナ

21 8

21

ネクサス

さくらファミリー

大 野 南 （中　部） 30

21

21 18

20 21

6

21 7

15
21 12

21

18

2

21

（北九州） 21 原 北 （福　岡）

か す や

穴 生 28

2

2

【Bパート】

Ｂ ． Ｍ ｉ ｘ

大 蔵 リ バ ー

15

（福　岡） 25

（北九州） 19 北 九 ウ エ ス ト

（筑　後） 17 く る め Ａ （筑　後） 24
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令和６年８月11日(日)

北九州市立総合体育館

第１回 福岡県ママさんバレーボールことぶき親善交流会　結果
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1

2

2
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1
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（中　部）11

2 0
Ｂ．Ｍｉｘ

くるめＡ
Ｂ．Ｍｉｘ （福　岡）

21 20

1
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